

förening u. p. a. försäljas mot en köpeskillning af femhundra kronor samt under villkor i öfrigt:

att köpeskillningen erlägges vid tillträdet och inbetalas till Kungl. Maj:ts befallningshafvande i länet;

att området får af föreningen tillträdas den 14 mars 1914 eller dessförinnan å tid, hvarom föreningen kan träffa öfverenskommelse med vederbörande arrendator;

att föreningen, där så påfordras, i gränsen mellan ifrågavarande område och egendomens öfriga mark uppsätter och för framtiden underhåller lämpligt stängsel; samt

att föreningen ensam vidkännes alla med områdets afskiljande och lagfarten å fånget förenade kostnader.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition.

Stockholm den 28 maj 1912.

Med undersätlig vördnad.

Nr 199.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 24 maj 1912.

» » » i Andra kammaren den 23 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning af lotter från förra hospitalslägenheten Bergbetningen under Skogsholms kronopark i Gottlands län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 92.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 26 april 1912 aflåten proposition, nr 270, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva, att fyrtio, å en af kommissionslandtmätaren Herman Nyman

år 1909 upprättad karta öfver den till Skogsholms kronopark hörande förra hospitalslägenheten Bergbetningen i Gottlands län med nr 1—40 betecknade lotter må hvar för sig med i statsrådsprotokollet angifven areal från lägenheten upplåtas genom försäljning enligt kungörelsen den 31 december 1909 angående förändrade grunder för åtgärder i syfte att åt mindre bemedlade och obemedlade bereda tillfälle att förvärfva egnahemslägenheter från vissa kronoegendomar och med iakttagande af de i kungl. brevet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämpningen af berörda grunder meddelade närmare bestämmelser; dock att hvad i punkten 9:o af berörda kungörelse stadgas därom att till köpare må antagas allenast mindre bemedlad eller obemedlad och att lägenhet ej må upplåtas till den, som redan äger fast egendom af den storlek, att därå kan födas en familj, icke skall tillämpas på nu ifrågasvarande upplåtelser.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 28 maj 1912.

Med undersätlig vördnad.